СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать второй  сессии

от 27.02.2019                                                                      №6

О внесении изменений в Решение № 7 тридцать  второй сессии от 27.11.2014 «Об установлении на территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

    В соответствии с приведением нормативно правовых актов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Новорешетовского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение № 7 тридцать второй сессии от 27.11.2014 «Об установлении на территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»:
1.1.Пункт 3.1 решения дополнить словами «, части жилого дома»;
1.2. Пункт 3.2. решения дополнить словами «, части квартиры».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Новорешетовский вестник» и на официальном сайте администрации Новорешетовского сельсовета в Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новорешетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                          И.Г.Кулагина

Председатель Совета депутатов
Новорешетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            В.А.Головко